
Smlouva č. KT/12769/23

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. KT/12769/23
na realizaci stavby

VOPRAVA POVRCHU KOMUNIKACE ULICE HORSKÁ NA ÚZEMÍ MESTA LITVÍNOVA
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů)

Smluvní strany

1 .1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni :
č.ú.

(dále jen objednatel)

1 .2 Zhotovitel
Zastoupený

Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni :
č.ú.
Datová schránka :
zapsaný
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

HERKUL a.s.
Ing. Šárka Bukovská, předseda představenstva
Ing. Michal Klimeš, člen představenstva
Ing. Zbyněk Matys, člen představenstva
Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
25004638
CZ25004638
Československá obchodní banka a.s.
115 058 333/0300
9u7eeav
Krajský soud v Ústi nad Labem, 81820

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických a jednáním na stavbě za objednatele (technický
dozor objednatele):

odboru nakládáni s majetkem,á : Ľ: ' ::3! í2#iS· referenti odboru nakládáni s majetkem

1 .4 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických za zhotovitele:

!Š ': Z IŽ É.'
1.5 Smluvní strany se dohodly, že změnu osob, uvedených v odst. 1.3 a 1.4 této smlouvy, lze provést po

zahájeni stavby zápisem do stavebního deníku nebo písemným oznámením doručeným druhé smluvní
straně.

výchozí podklady a údaje

2.1 výchozí údaje:
Název díla: Oprava povrchu komunikace ulice Horská na území města Litvinova
Místo dodáni: katastrálni území Chudeřín u Litvinova /686158/, ulice Horská. Česká republika.
Investor: Město Litvínov

2.2 Dodatek se uzavírá v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy.

Strana 1 l 10



Smlouva č. KT/12769/23

Předmět dodatku - změnová ujednání

3.1 Předmětem dodatku je úprava článku V. odst. 5.1 ceny díla dle skutečně provedených prací, které si
obě smluvní strany vzájemně odsouhlasily, takto:

Původní znění:

5.1 Cena díla dle smlouvy o dílo činí 945 001,81,- Kč bez DPH.
K ceně bez DPH, bude zhotovitelem přičtena DPH v souladu se zákonem o DPH ve znění předpisů
účinných ke dni uskutečněni zdanitelného plněni.

Nové znění:

5.1 Cena díla dle smlouvy o dílo činí 922 359,62,- Kč bez DPH.
K ceně bez DPH, bude zhotovitelem přičtena DPH v souladu se zákonem o DPH ve znění předpisů
účinných ke dni uskutečněni zdanitelného plněni.

změnový list č. 1.1 - vícepráce
56 002,92 Kč bez DPH

změnový list č. 2 - méněpráce
-78 645,11 Kč bez DPH

Změnové listy celkem
22 642,19 Kč bez DPH

IV.
Závěrečná ujednáni

4.1. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její elektronický originál.

4.2. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

4.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti
dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním systému registru smluv.

4.4. Tato smlouva má nás|edujÍcÍ přIlohy:
-Příloha č. 1 - změnový list Č.1.1
-Příloha č. 2 - změnový list Č.1.2
-Příloha č. 3 - Soupis prací

V Litvinově dne

Za objednatele :

Karel Rosenbaum
1 .mistosta rosta

V Obrnicích dne
Digitálně

Za zhotovitele Ing. šárka podepsallng.
Šárka Bukovská

Bu kovská Datum:2023.09.18
13:25:55 +02'00'

Ing. Šárka Bukovská
předseda představenstva

Ing.
Incj.Zbynek /v\eňýbZbyněk D,,um, 2023.09.18

Matys """"' """"'

Ing. Zbyněk Matys
člen představenstva

Strana 2l 10



Smlouva č. KT/12769/23

Datum jméno Funkce Podpis

'p'a'ova" 0,0,,023 i 'e"n" ONM

'""""' 0'.09.2023

Správce rozpočtu· 07.09.2023 'konomka ONM

Právni odděleni: ID úkolu: 15372 právnik

Schváleno - RM: Číslo usneseni:

ZM: Číslo usneseni:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedeni města: 07.09.2023 Karel Rosenbaum 2. místostarosta

Strana 3/10



Smlouva č. KT/12769/23

Příloha Č.1

Změnový list č. 1.1

Datum : 14.082023

" l

Popis zrněny a její účel
0

Po realizad opravyAB kryhj bylo provedeno skutečné zaměřeni stavby (j celkové ploše 1 724 m", kde došlo k navýšeni
čištění va2vek metením, spojovacího postřiku a asf. vrstvy ACO 11 o 205 m2 __

Z bohoto důvodu *dk!ádámea 1.1
__

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem PozMmka

Postřik živičníspoj"ovaa"ze minični emulze v mnažsNí
0,50 kgkn2 m' 205,00 13,49 2 765,45 KČ
:Asfältový beton vrsNa obrusná ACO 11 (ABS) Ui lti SO m2 205,00: 253,87: 52 043,35 KČ
mm š do 3 m z nemcjdinkovaného asfáltu
Čištěni vozovek metením strojně podldaclu nebo krytu m' .
betcmového r.ebo živičného 205.00 4,75 973.75 Kc
;poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
'sMádce (sk!ádkDvné) zeminy a kameni zatňděriého do t 0,410 537,48 220,37 KČ
Katalogu cxlpadů pod kódem 17 05 04

cena cdkem bez DPH ! l 56 00292 KČ

upravená cena bez DPH

=PRAVN=AVBy-

L?

i ;"1"=@7'
www.herkuLcz .Ľi:.:\ä':Ž; Datum: Á'j. i?.

"

Konkdoml:

Sbana 4/10



:J,

u r

, ..
' C

H.t
ruř

mj? X^

r

//i..,,, .,k '

..

,ď, a : -' '

. " '. j "' x arď-

y ,v-rm '

. i . lq
ŕ u."

" ' .. . "·'· AB kryt 1724 m'
i . " obruba 15 216 m

"""T!

Y

J

ZAMEŔIL:

KAT, ŮZEMĹ: Chůô6Rk'_
QojämvKTEL: __
AKCE|ZAKÁZ«" ""

is' (E)

'A
\

.C

0$m: 7770¶4069 lot 478¶03346
7710f409Q bx: 47810B9N
773j04WS
713M497

Rekon8trukce AB krytů
v ullcl Hcmká v Litvínově

PROŇKT:

OBSAH: " zmbŕonl úuwEn6ho

"ČÍSLO ZAŘÁ7KY: .3?812023 . .

S4T$K_ ._

VÝ9KOVÝ Bpý_ ,_ _ _ ._

DKTUM: _ . _f6j.2j23
ĹÄŤtŇÓ!" Ci8lo

1:¶000

Sm
lo

u
v
a č. K

T
/12769/23



Smlouva č. KT/12769/23

Příloha č.1

Změnový list č 1.2

Datum : 14.082023

·y
P

Popis zrněny a její účel : ,, ,h?bě,Z"acé
Po realizaci bylo provedeno skuteäage&etlcké zaměření stávajícího stavu plochy a obruby o celkově ploše
216 m, zde došlo k méně pracím o 40 m.

·
Na základě výs,ledků zkoušek PAU nebylo realimváno ňézování. _ __

Z toho důvodu předHádáme ZL č. 1.2
. -

Pools DolQžky MJ počet MJ KČMj cena celkem Poznámka
Frézovánib"viHého kytu ti 50 mm pruh Š 1 m PI do 1OOO; -

m2 s překážkami v trase m" -1519,00 10,97 -16 663,43 Kc

Frézováni živičného krytu ti 100 mm pruh š 1 m pi do -
1000 m2 s překážkami v trase m' -30,00 464,36. -13 930,80 Kc

Osazeni silničního obrubníku bebonového stojatého s -
boční opěrou do laže z betonu prostého m 40,00 414,65. -16 586,00 Kc

obrubník ijetono'jý Si/niCmi nájezdový 1CÁClchm50x15Ch77m :77 -40.80 141,31 -5 765.45 kč

. . _ _ _ .Laže pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého m3 -0.400 3 540.76 -1 416,30 Kc

Vodorovné doprava suti s naložením a sbžením na t . -181,175' 68.98 -12 497,45 KČ
skládku do 1 km

Připlätek k vodorovnému přemístění sO na skládku ZKD
1 km přes 1 km t -1 630,575 224 -3 652,49 Kc

Poptatek za uloženi stave"b%o odpadu na nEMdační " """ """
skládce (skjádkovně) asfálbjvého bez obsahu dehtu t -181,585 44,79 -8 133,19 Kč

zatriděného do Katdogu odpadů pod kódem 17 03 02

cena celkem bez DPH -78 645,11 KČ

upravená cena bez DPH

" ' Č'""

Á'E

l

Z" "°'°"'"'"' ', t,

:É
ť :: : : ::"

,,,,,,~, Amá,,

d~

Sbana 6/10



Smlouva č. KT/12769/23

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 249/2023
Stavba: Litvínov - Obnova povrchu úl. Horská

KSO:
Místo: Litvínov

Zadavatel:
Město Litvínov

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
MESSOR s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% -22 642,19

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum:

ic:
DIČ:

&
lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

11.1.2022

00266027
CZ00266027

28738217
CZ28738217

-22 642,19

výše daně
4 754,86

0,00

-27 397,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

Strana 7/10



Smlouva č. KT/12769/23

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 249/2023

Stavba: Litvínov - Obnova povrchu úl. Horská

Místo: Litvínov Datum:

Zadavatel: Město Litvínov Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

11.1.2022

MESSOR s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZM Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

1 Změnové listy
ZL1 Dorovnáni skutečnosti - vícepráce
ZL2 Dorovnáni sKutečnosti - méněpráce

-22 642,19 -27 397,05

-22 642,19 -27 397,05
56 002,92 67 763,53
-78 645,11 -95 160,58

Strana 2 z 2

Strana 8/ 10



Smlouva č. KT/12769/23

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
Litvínov - Obnova povrchu úl. Horská

1 - Změnové listy
Soupis:

ZL1 - Dorovnání skutečnosti - vícepráce

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel:

Datum: 11.1.2022

Projektant:
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV
D 5

56 002,92

56 002,92

54 808,80
.Postňk živičný spojovací ze s||n|čnÍ emulze v množstvi1 K 573231108 0,50 kq/m2 m2 205,000 13,49 2 765,45

2 k 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 50 m2 205,000 253,87 52 043,35mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Práce a dodávky HSV

Komunikace pozemní

D 9
3 K 938909311

D 997

4 K 997013873

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Čištěni vozovek metením strojně podkladu nebo krytu
betonového nebo živičného m2

Přesun sutě
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do t
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

973,75
205,000 4,75 973,75

220,37

0,410 537,48 220,37

Strana 1 z 1

Strana 9/10



Smlouva č. KT/12769/23

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Litvínov - Obnova povrchu úl. Horská
objekt:

1 - Změnové listy
Soupis:

ZL2 - Dorovnání skutečnosti - méněpráce

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel:

Datum: 11.1.2022

Projektant:
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 1
Frézování živičného krytu ti 50 mm pruh š 1 m pI do m2 -1 519,000 10,97 -16 663,431 K 113154253 1000 m2 s překážkami v trase

Frézováni živičného krytu ti 100 mm pruh š 1 m pI do2 K 113154254 1000 m2 s překážkami v trase m2 -30,000 464,36 -13 930,80

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

-78 645,11

-78 645,11

-30 594,23

D 9

3 K 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s
. m -40,000 414,65 -16 586,00boční opěrou do lože z betonu prostého

4 M 59217029 obrubník betonový si/ničn/ nájezdový m -40,800 141,31 -5 765,451000x150x15Omm
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních5 K 916991121 kostek z betonu prostého m3 -0,400 3 540,76 -1 416,30

Ostatní konstrukce a práce, bouráni -23 767,75

d 997 Přesun sutě -24 283,13
6 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na t -181,175 68,98 -12 497,45skládku do 1 km

7 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku t -1 630,575 2,24 -3 652,49ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační

8 K 997013875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t -181,585 44,79 -8 133,19
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

Strana 1 z 1

Strana 10 '"""""""ý '-"·'· 'Certifikát a odp'
Jméno : Kare um
Vydal : PostSignum Qua] iňgd CAA
Matnost do : 5.]20?4 4)]:()0


